

Registrerede revisorer

Bente Bille  
Anders Frimann

---

Jens Daniel Hansen  
Line Ryberg Larsen  
Susanne Nielsen  
Katja Jakobsen

*Jansdorf Holding ApS  
Vestervang 9  
4780 Stege*

*CVR-nummer: 27 19 57 84*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2023*

*(21. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2024

\_\_\_\_\_  
Dirigent

Storegade 1  
4780 Stege, Møn  
Tlf.: 55 81 54 60  
mail@revivision.dk  
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed  
Medlem af FSR – danske revisorer

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning .....                               | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 4 |

### **Ledelsesberetning mv.**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 5 |
| Ledelsesberetning .....   | 6 |

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Regnskabspraksis .....     | 7  |
| Resultatopgørelse .....    | 11 |
| Balance .....              | 12 |
| Egenkapitalopgørelse ..... | 14 |
| Noter .....                | 15 |

## SELSKABSOPLYSNINGER

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | Jansdorf Holding ApS<br>Vestervang 9<br>4780 Stege                      |
|                      | E-mail: kim.jansdorf@halgruppen.dk                                      |
|                      | CVR-nr.: 27 19 57 84  |
|                      | Stiftet: 12. juni 2003  |
|                      | Kommune: Vordingborg  |
|                      | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                   |
| <b>Direktion</b>     | Kim Jansdorf  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Møns Bank A/S<br>Storegade 29<br>4780 Stege                             |
| <b>Revisor</b>       | ReviVision<br>Godkendt Revisionsvirksomhed<br>Storegade 1<br>4780 Stege |

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er udlejningsvirksomhed, handel, industri m.m.

### **Usædvanlige forhold:**

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

### **Usikkerhed ved indregning og måling:**

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årsrapporten udviser et overskud på kr. 31.857, hvilket vurderes af ledelsen som tilfredsstillende og forventeligt.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 1.760.283.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2023 TIL 31. DECEMBER 2023

|   | 2023           | 2022           |
|---|----------------|----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....  | <b>30.127-</b> | <b>787.318</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver..... | 1.791-         | 55.216-        |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....   | <b>31.918-</b> | <b>732.102</b> |
| Andre finansielle indtægter .....   | 96.958         | 0              |
| Andre finansielle omkostninger .....                                      | 20.323-        | 59.759-        |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....  | <b>44.717</b>  | <b>672.343</b> |
| Skat af årets resultat .....  | 12.860-        | 122.080-       |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....   | <b>31.857</b>  | <b>550.263</b> |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                |                |                |
| Overført resultat .....   | 31.857         | 550.263        |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....   | <b>31.857</b>  | <b>550.263</b> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
AKTIVER

|   | 2023             | 2022             |
|---|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger.....                          | 1.109.049        | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver .....</b>             | <b>1.109.049</b> | <b>0</b>         |
| Udskudt skatteaktiv .....                         | 0                | 1.772            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....         | 312.503          | 312.503          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>            | <b>312.503</b>   | <b>314.275</b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>                        | <b>1.421.552</b> | <b>314.275</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....    | 294.450          | 0                |
| <b>Varebeholdninger .....</b>                     | <b>294.450</b>   | <b>0</b>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... | 8.050            | 0                |
| Selskabsskat .....                                | 6.912            | 0                |
| Andre tilgodehavender .....                       | 22.440           | 25.542           |
| <b>Tilgodehavender .....</b>                      | <b>37.402</b>    | <b>25.542</b>    |
| <b>Likvide beholdninger .....</b>                 | <b>24.459</b>    | <b>3.000.000</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                     | <b>356.311</b>   | <b>3.025.542</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>AKTIVER .....</b>                              | <b>1.777.863</b> | <b>3.339.817</b> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
PASSIVER

|  | 2023             | 2022             |
|--|------------------|------------------|
| Selskabskapital .....                                      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....                                    | 1.635.283        | 1.603.426        |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                                   | <b>1.760.283</b> | <b>1.728.426</b> |
| <br>   |                  |                  |
| Gæld til realkreditinstitutter .....                       | 0                | 0                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>               | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <br>   |                  |                  |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser ..... | 0                | 988.498          |
| Kreditinstitutter .....                                    | 0                | 312.591          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....             | 15.221           | 28.802           |
| Selskabsskat .....   | 0                | 273.146          |
| Anden gæld .....   | 0                | 0                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                | 2.359            | 8.354            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>               | <b>17.580</b>    | <b>1.611.391</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>                             | <b>17.580</b>    | <b>1.611.391</b> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>PASSIVER .....</b>                                      | <b>1.777.863</b> | <b>3.339.817</b> |

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|                                      | 2023             | 2022             |
|--------------------------------------|------------------|------------------|
| Selskabskapital primo .....          | 125.000          | 125.000          |
| <b>Selskabskapital ultimo .....</b>  | <b>125.000</b>   | <b>125.000</b>   |
| Overført resultat, primo .....       | 1.603.426        | 1.053.163        |
| Årets resultat .....                 | 31.857           | 550.263          |
| <b>Overført resultat ultimo.....</b> | <b>1.635.283</b> | <b>1.603.426</b> |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>             | <b>1.760.283</b> | <b>1.728.426</b> |

## NOTER

### **1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der foreligger ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### **2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der foreligger ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Kim Jansdorf**

Direktør

Serienummer: d3b38680-42d6-49e9-ad5c-89da330cdebe

IP: 185.107.xxx.xxx

2024-06-24 16:52:48 UTC



**Anders Peter Frimann**

ReviVision I/S CVR: 76893713

Registreret revisor

Serienummer: 96f16719-6792-4e53-a255-d617e82bd50c

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-06-25 05:47:59 UTC



**Kim Jansdorf**

Dirigent

Serienummer: d3b38680-42d6-49e9-ad5c-89da330cdebe

IP: 185.107.xxx.xxx

2024-06-25 19:18:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5X0F6-NVA8E-5BSU2-6F3UH-Q8LQ3-WKTAW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**